Администрация Пеновского муниципального округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2021 г.
	пгт. Пено
	№ 56

Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Пеновский
муниципальный округ «Развитие отрасли

«Культура» на 2021 – 2025 годы».

        В связи с  принятием бюджета муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области   на 2021-2025 годы, Администрация Пеновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Принять муниципальную программу муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области «Развитие отрасли «Культура» на 2021 – 2025 годы».

2.   Считать утратившим силу постановление главы Пеновского района от 31.12.2019г.

№686 «Об утверждении муниципальной программы МО «Пеновский район» «Развитие отрасли «Культура» на 2018 – 2022 годы» (с последующими изменениями).

3.   Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.
3.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на Горину И.В. – руководителя Отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.

Глава Пеновского

муниципального округа                                                                                       В.Ф Морозов